公　有　地　占　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日
安芸高田市長　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　次のとおり公有地（　　　　）を占用したいので、許可されるよう申請します。
１．占用場所　　安芸高田市
２．公有地の種類または名称
３．工作物・物件・施設の構造

４．占用の目的
５．占用区域　　　　長さ　　　　ｍ　　　　　　幅　　　　　ｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　高さ　　　　ｍ　　　　　　面積　　　　㎡

６．工事の実施方法　　　　請　　負　　・　　直　　営
７．占用期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

８．工事期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

９．復旧方法

　　（添付書類：　　位置図、公図、平面図・断面図・構造図、写真　）

　　※提出書類：３部